

Jag har inga tatueringar av samma skäl som att man inte sätter klisterlap-



2022-01



TUNSJÖ-NYTT

Grosophämtningen

i Tunsjön sker vecka 16 (18/24/4). Sista budningsdag är den 13 april. För boende i Ytterlännäs församling sker hämtningen vecka 17 med sista budningsdag den 20 april.

Årsmötet

kommer att hållas den 9 juli kl 13.00 i Byagården. Kallelse med årsberättelse och årsredovisning över-sändes senare.

Majbrasa

Om omständigheterna tillåter kommer vi att ha en majbrasa vid Byagården på valborgsmäs-soafton. Exakt tidpunkt och ytterligare information kommer att ges senare.



Jubileumsfirande

I år är det 310 år sedan Daniel af Thunberg föddes.

Den 14 maj kl 13 kommer vi att genomföra ett jubileumsfirande vid den thunbergska minnesplatsen!

Övriga planerade arrangemang

16/7 Sommarfest vid Byagården

Vi hälsar välkomna till sommarens stora trivselbegivenhet. Mer info senare.

17/7 Loppis vid skolan

Ring eller maila Mauritz för att boka plats. Mauritz.falk@telia.com eller tel. 070-553 41 83

3/7 Önatta

Vi träffas ute på ön för en trevlig samvaro. Mer info senare!

27/8 Surströmmingsfest

22/10 Oktoberfest

26/11 Pubafton i Byagården

Föreningen Tunsjö Byalag 25 år

I år är det 25 år sedan vi bildade föreningen. Det är nästan ofattbart att vi har kunnat hålla på med denna för Tunsjön och tunsjöborna så betydelsefulla verksamhet i så många år.

Tunsjö Byalag har varit viktig på flera olika sätt. Tack vare våra påtryckningar har vi kunnat få hit flera olika samhällsfunktioner som t.ex. postutdelning, sophämtning, mobiltelefoni m.m.

Till detta ska också nämnas de olika trivselarrangemang som föreningen

FAMILJEDAGEN

Den traditionsenliga familjedagen med pimpeltävling kommer att gå av stapeln lördag den 26 mars kl 11-13.

Alexander Jonasson ska steka kolbullar, vilket säkerligen innebär att det kommer att vattnas i gommen hos de flesta. Övrig förtäring och dryck får var och en ta med sig själv.

Samling vid ön. Vi hälsar alla våra medlemmar hjärtligen välkomna till en trevlig samvaro ute på Tunsjön!



ISLOSSNING

Vi kommer även i år att arrangera en tävling i att gissa när isen går upp. Genom en sinnrik anordning kan man avläsa det exakta ögonblicket det sker. Normalt någon dag in i maj, men det har även hänt att det skett både tidigare och senare. Det kostar 40 kr per gissning att delta, eller 3 gissningar för 100 kr. Skicka gissningarna till mauritz.falk@telia.com och insatsen till Byalagets bankgiro 127-6237 eller swisha 0705534183.

Kontantvinster utgår till de tre bästa gissningarna. Hälften av insatserna går ut i form av vinster.

Sista dag för gissningar är den 15 april Gissningar inlämnade senare än två dygn före islossningen räknas inte som

